
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0186/2023 
Referente ao Processo nº 130/2023 

Credenciamento nº 06/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MATIAS ENGENHARIA & 
TOPOGRAFIA LTDA 
 
CNPJ: 28.559.223/0001-02  
 
Empresa localizada na R MARLUCE MENDONCA DE RESENDE, n° 16 - Bairro BEIRA 
RIO, CEP 36772-040 - CATAGUASES - MG, Telefone: (32)9825-2206 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E 
CADASTRAL – TERRENO MAIOR QUE 
50.001 M² 

M² 115.385,00 0,26 30.000,10 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 1.500.000 
 
Valor total: 30.000,10 
 
 
 
Data da Assinatura 26/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0187/2023 
Referente ao Processo nº 130/2023 

Credenciamento nº 06/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RAMON OCTAVIANO DE 
CASTRO MATOSO 
 
CPF: 108.966.076-66  
 
Empresa localizada na AVENIDA ANTONIO WEITZEL, n° 730 - 303, Bairro JOQUEI II, 
CEP 36085-160 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)9155-5025 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ENGENHEIRO SANITARISTA E AMBIENTAL HORA 388,00 73,55 28.537,40 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.228-339036 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 1.500.000 
 
Valor total: 28.537,40 
 
 
 
Data da Assinatura 26/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

